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صنعت و تجارت

 آغاز توزیع تخم مرغ با نرخ مصوب 
در میادین و فروشگاه‌ها

مدیرعامل شرکت پشــتیبانی امور دام کشور گفت: 
دفاتر شرکت‌های پشــتیبانی امور دام در کل کشور 
موظف شده اند، نسبت به هماهنگی برای خرید تخم 
مرغ از مرغداران با قیمت مصوب اقدام کنند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمدرضا طلایی، مدیرعامل شرکت 
پشتیبانی امور دام کشور با اشاره به آغاز توزیع تخم 
مرغ با قیمت مصوب در کشور اظهار کرد: مقرر شد، 
شرکت پشتیبانی امور دام و اتحادیه مرغ تخم گذار 
نسبت به توزیع گســترده تخم مرغ با قیمت مصوب 
در سازمان‌های میادین، فروشــگاه‌های زنجیره‌ای، 
کارخانجات و مصارف عمده تخــم مرغ اقدام کنند.
وی افزود: دفاتر شرکت‌های پشــتیبانی امور دام در 
کل کشور موظف شده‌اند، نسبت به هماهنگی جهت 
خرید تخم مرغ از مرغداران بــا قیمت مصوب درب 
مرغداری و توزیع آن اقــدام کنند.به گفته این مقام 
مســئول محدودیتی در خرید و توزیع تخم مرغ با 

قیمت مصوب وجود ندارد.

 صادرات محصولات آرایشی
 و بهداشتی به ۲۱ کشور

کشــورمان در پنج ماه اول امســال بیش از ۱۳ هزار 
و ۷۶۵ تن انواع محصولات بهداشــتی به ارزش ۱۰ 
میلیون و ۵۹۸ هزار و ۶۲۰ دلار صادر کرده اســت.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســید روح اله لطیفی - 
ســخنگوی گمرک - ضمن بیان این مطلب گفت: 
در ایران انواع مختلفی از محصولات بهداشتی تولید 
می‌شــود که با توجه به کیفیت بالا و حجم تولیدی 
که دارند جزو اقلام صادراتی کشــور قرار می گیرند. 
بســیاری از کشورهای همســایه و کشورهای دیگر 
واردات و خرید انواع محصولات بهداشتی دارند و بعضا 
در مواردی مانند شامپو، کشورهایی که اکثرا خود به 
صورت مســتقل دارای صنعت تولید شامپو هستند 
و محصولات تولیدی آن ها در ایــران به فروش می 
رسد نیز خریدار شــامپوی ایرانی هستند.وی افزود: 
میزان صادرات این صنعت بــزرگ، در جهان رقمی 
حدود ۱۴۷ میلیارد دلار است که محصولات آرایشی 
و بهداشــتی، شــامپو، صابون، رنگ مو، روغن های 
بهداشتی و … را شامل می شود.دبیر شورای اطلاع 
رسانی گمرک با تشــریح آخرین وضعیت صادرات 
محصولات بهداشتی کشــورمان خاطر نشان کرد: 
کشورمان در بازه زمانی پنج ماه اول سال جاری اقدام 
به صادرات بیش از ۱۳ هزار و ۷۶۵ تن انواع محصولات 
بهداشتی به ارزش ۱۰ میلیون و ۵۹۸ هزار و ۶۲۰ دلار 

صادر کرده است.

راه اندازی کانون هماهنگی زرشک و عناب
با توجه به ظرفیت بالای اســتان خراســانی جنوبی 
در تولید زرشــک و عناب با حمایت معاونت علمی 
ریاســت جمهوری، کانون هماهنگی دانش، صنعت 
و بازار زرشــک و عناب در این اســتان تاسیس شد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، با حمایت معاونت علمی 
و فناوری ریاســت‌جمهوری، کانون‌های هماهنگی 
دانش، صنعت و بازار با هدف حمایت از توسعه کاشت 
و تاســیس واحدهای فرآوری و بسته‌بندی زرشک و 
عناب در استان خراسان جنوبی تاسیس شد.کانون 
هماهنگی دانش، صنعت و بازار زرشک و عناب، علاوه 
بر فرآوری و توسعه فناوری در این حوزه، برای توسعه 
بازار و صادرات نیز تلاش خواهد کرد.بر اساس اعلام 
مرکز اطلاع رســانی معاونت علمی، استان خراسان 
جنوبی به عنــوان بزرگترین تولیــد کننده عناب و 
همچنین تولیدکننده انحصاری زرشک در کشور و 
زرشک بی‌دانه در جهان شناخته می‌شود. تاسیس این 
کانون می‌تواند ضمن گشایش مسیرهای صادراتی 
جدید، به توســعه زنجیره ارزش و فــرآوری در این 

استان کمک کند.

کاهش ۷۰ درصدی فروش شیرینی
رئیس اتحادیه صنف قنــادان با اشــاره به افت ۷۰ 
درصدی فروش شیرینی نسبت به سال قبل از دولت 
درخواســت کرد که جلوی افزایش افسارگسیخته 
قیمت مواد اولیه را بگیرد. به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از ایسنا، علی بهره مند با بیان اینکه در وضعیتی 
قرار گرفته ایم که  ادامه فعالیت در صنف قنادی بسیار 
سخت شده است، گفت: به دلیل شیوع کرونا فروش 
شیرینی با افت شدیدی همراه شده است؛ به طوری 
که نسبت به سال قبل ۷۰ درصد افت فروش داشتیم. 
از آن طرف هم قیمت مواد اولیه مورد نیاز این صنف 
هم با افزایش افسار گســیخته همراه شده است.وی 
ادامه داد: واحدهای این صنف دیگــر توان فعالیت 
ندارند و برخی حتی مجبور به تعدیل نیرو شده اند.
رئیس اتحادیه صنف قنــادان اضافه کرد: روغنی که 
یک ماه پیش ۱۷۰ هزار تومان خریداری می کردیم، 
به ۳۸۰ هزار تومان رســیده یا پودر کاکائوی 30 یا 
40 هزار تومانی بیش از ۱۰۰ هزار تومان شده است 

و طبیعتا این موارد هزینه های تولید را بالا می برد.

گروه صنعــت، تولید و تجــارت- با 
پایان مهلت دولت برای معرفی وزیر 
صمت علیرضا رزم حسینی بعد از انکه مدرس 
خیابانی نتوانست اعتماد پارلمان را کسب کند 
به نظر م یرسد نظر مجلســی ها بر این گزینه 

مثبت است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا رزم حسینی 
در نشست با فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی 
گفت: وزارت صمت در صورتی موفق می‌شود 
که انســجام کامل بین ایــن وزارتخانه، بانک 
مرکــزی، وزارت جهاد کشــاورزی و وزارت 

اقتصاد باشد.
وزیر پیشنهادی صمت با بیان اینکه گرانی ها 
ناشی از سیاست های پولی وبانکی است گفت: 
حل مشکل گرانی ها را باید با همکاری وزرای 
اقتصاد،جهادکشاورزی و رئیس بانک مرکزی 

دنبال کنیم.
وی اضافه کرد: گرانی مربوط به تولید نیست و 
بخش عمده آن به سیاست‌های پولی و بانکی 
و هدایت نقدینگی برمی گردد که این را باید 
با همکاری وزرای دیگر و رئیس بانک مرکزی 

دنبال کنیم.
رزم حســینی اضافه کرد: تصمیم سازی باید 
همراه با خرد ورزی و مشارکت بخش خصوصی 
و فراکسیون های تخصصی مجلس انجام شود 
و بنده آمادگی دارم تصمیمات شــجاعانه را 

اجرا کنم.
وزیر پیشنهادی صمت با اشاره به اینکه امروز 
کشور در شرایط بسیار سختی قرار دارد، گفت: 
ما در حال حاضر علاوه بر اینکه با بحث تحریم 
مواجه هســتیم، در جنگ با بیماری کرونا نیز 

قرار داریم بنابراین تمام مردم، دســتگاه‌های 
حاکمیتــی، تشــکل‌ها و اتحادیه‌های بخش 
خصوصی باید هماننــد دوران دفاع‌مقدس با 
هم همپیمان شــوند تا بتوانیم بر این شرایط 

فائق آئیم.
وی با اشاره به اینکه خوشــحالم که امروز در 
خانه اقتصاد ایران حضور پیدا کرده‌ام، خطاب 
به فعالان اقتصــادی حاضــر در جمع اظهار 

داشت: بنده از جنس خود شما هستم.
وزیر پیشــنهادی صمت در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشــاره به اینکه دو برنامه را به 
مجلس شورای اسلامی ارائه کرده است، گفت: 
برنامه اول برای وزارت صمت مبنی بر احکام 
بالادســتی، اقتصاد مقاومتی و برنامه ششــم 
توسعه تدوین شده که در شرایط فعلی، امکان 
اجرای آن کمتر اســت البته نه به این معنا که 
هیچ تلاشــی برای تحقق اهداف نکنیم اما در 
فرصت کوتاهی که وجــود دارد باید اقداماتی 
انجام دهیم که مســیر برای ما هموار شــود. 
همچنین برنامه دوم، مردمــی بودن اقتصاد 
مبتنی بر اقتصاد مقاومتی است که شما فعالان 
اقتصادی نقش‌آفرینی گسترده‌ای در آن دارید.
رزم‌حسینی با اشاره به هفت سال فعالیت در 
استان‌های خراسان رضوی و کرمان و حضور در 
بخش خصوصی اضافه کرد: بر اساس تجربیات 
این دوران، کتابــی تحت عنــوان »قوانین و 
مقررات مزاحم تولید و ســرمایه‌گذاری« در 
حوزه مقررات‌زدایی تدوین شده که در عمل، 
تشکل‌ها و فعالان اقتصادی این کتاب را تدوین 
کرده‌اند و امیدوار هستیم که مجلس شورای 
اســامی نیز برای رفع مقررات اضافی و زائد، 

اقدام فوری انجام دهد.
وزیر پیشــنهادی صنعت، معدن و تجارت با 
بیان اینکه معیشت مردم در خطر جدی قرار 
دارد، گفت: ما به دنبال مدیریت بازار هستیم نه 
دخالت در بازار و چنین اقدامی با هم‌اندیشی و 
کار کارشناسی مشترک بین دولت و تشکل‌ها 
اتفاق می‌افتد. شرایط فعلی دشوار است و باید 

سفره مردم را ارزانتر کنیم که این اتفاق توسط 
شما می‌تواند محقق شود.

رزم حسینی اضافه کرد: اگر نمایندگان مجلس 
به بنده اعتماد کنند این سنگر که آن را سخت 
ترین ســنگر بعد از انقلاب می دانم به شکلی 
مطلوب اداره خواهم کرد. دوران دفاع مقدس 
برای بنده ســخت نبود چرا کــه در آن زمان 

جوانی ۱۹ ساله بودم ولی الان ریسکی بزرگ 
و ایثار می کنم.

وی با اشاره به اینکه با کمک مجلس، فعالان 
بخش خصوصی و دولت حداکثر تلاشم را در 
این زمینه خواهم کرد، گفــت: وزارت صمت 
مشکلات درون سازمانی زیادی دارد که بدلیل 
عدم ثبات مدیریت این مشــکلات نمود پیدا 
کرده است. بنابراین بخشی از کار بنده در درون 
ســازمان خواهد بود و من بــه دنبال کوچک 

سازی و چابک سازی هستم.
وزیر پیشنهادی صمت ادامه داد: دولت دیوان 
ســالار را باید کوچک کنیم تا نهادهای مردم 

سالار بزرگ شوند.
رزم حسینی با اشــاره به تاکید بر لزوم حذف 
بروکراسی های نحس اداری برای تسهیل کار 
مردم، اظهار داشــت: امضاهای طلایی را نیز 
باید کمتر و حذف کنیــم. حذف مقررات زائد 
نیز امری ضروری اســت؛ وزارت صمت بنگاه 
سیاسی نیســت بلکه یک وزارتخانه تخصصی 
اســت و بنابراین محل جناح بازی و سیاسی 

کاری نیست.
وی تصریح کــرد: امیدوارم بتوانــم با اعتماد 
مجلس در ۱۱ ماه فرصتی کــه دارم اقدامات 
مناســب را در این حوزه انجام دهم. در حوزه 
صنعت بایــد روی ظرفیت خالــی واحدهای 
تولیدی متمرکز شویم و در سال جهش تولید 
زمینه جهش تولید را بایــد فراهم کنیم که با 

حرف نمی شود این کارها را انجام داد.
وی با تأکید دوباره بر بحــث مقررات زدایی و 
بهبود فضای کسب و کار اظهار داشت: اقتصاد 

مرزی نیز باید تقویت شود.

قول های وزیر پیشنهادی برای حذف امضاهای طلایی و باقی قضایا..!

لباس رزم برای »رزم حسینی« 

نایب رئیــس اتحادیه نمایشــگاه داران خودرو تهران بــا بیان اینکه 
قیمت‌ها در بازار خودرو حبابی شــده و غیرواقعی اســت، گفت: بازار 
خودرو به دلیل نوسان‌های شــدید و غیرواقعی قیمتی در رکود کامل بوده و 
هیچ خرید و فروشی انجام نمی‌شــود.نعمت‌الله کاشانی افزود: این روزها همه 
چیز در بازار خودرو به دلار ختم می‌شــود و نوسانات قیمتی آن تعیین‌کننده 

قیمت‌هاست.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایرنا، وی بیان‌داشت: همان‌طور که قیمت 
دلار در بازار واقعی نیســت و رئیس‌کل بانک مرکزی نیز به این موضوع اشاره 

داشته، قیمت‌ها در بازار خودرو حبابی شده و غیرواقعی است.
کاشــانی خاطرنشــان‌کرد: اکنون هیچ قیمتی برای خودروها در بازار وجود 

ندارد، چون فروشنده و در نتیجه خریداری وجود ندارد و همه منتظرند تا شاید 
تعدیلی در نرخ دلار ایجاد شود.

وی ادامه‌داد: در این میان، ارائه قیمت‌های غیرواقعی در سایت‌ها و کانال‌های 
تلگرامی، واتساپی و اینستاگرامی بر این مساله دامن زده است.

نایب رئیس اتحادیه نمایشــگاه‌داران خودرو تهران تاکیدکرد: اعلام تکمیل 
حدود ۶۰ هزار دستگاه خودروی ناقص مانده دو خودروساز بزرگ کشور، تنها 
خبر امیدوارکننده روزهای اخیر بوده اســت که می‌تواند به کاهش نوسانات 

قیمتی در این آشفته بازار کمک کند.
وی گفت: هرچند اعلام می‌شود خودروهای داخلی، وابستگی زیادی به مواد 
و تجهیزات خارجی ندارند، اما در حقیقت، این دلار اســت که به عامل اصلی 

تعیین‌کننده قیمت در این بازار تبدیل شده اســت و امید می‌رود نرخ آن در 
هفته‌های آینده دست‌کم به یک ثبات نسبی برسد.

کاشــانی، تاثیر نرخ ارز در بازار خودروهــای مونتاژی و خارجــی را بدتر از 
خودروهای داخلی توصیف کرد و افزود:‌ قیمت‌های به مراتب غیرواقعی‌تری را 

در بازار این خودروها شاهد هستیم.
وی با تاکید بر اینکه گرانی‌ها به نفع هیچ کس نیست، اضافه‌کرد:‌ پیش از این، 
صاحب یک خودروی پژو ۲۰۶ کارکرده با قیمت ۳۵ میلیون تومان، می‌توانست 
با ۱۰ میلیون تومان اضافه خودروی خود را نو کند، اما این روزها همان خودرو 
با قیمت حبابی ۱۳۵ میلیون تومانی، دســت‌کم به ۱۰۰ میلیون تومان اضافه 

برای نو شدن نیاز دارد.

قیمت‌ها در بازار خودرو، حبابی و غیر واقعی است

خط فقر ۱۰ میلیون شد!

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳
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Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

چاپ:  کارو کارگر-گنجینه مینیاتور
صفحه آرائی: زهرا عسکری

دبیر تحریریه: سارا مرادخانی

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 02166973714

66461770-66373678 داخلی 5
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 09027833627

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سردبیری

یکشنبه   6مهر 1399 -  شماره   888


